
 

OCCIDENTAL AT XCARET DESTINATION (ex Occidental Grand Xcaret
Resort) 5*****

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Mexiko, Riviera Maya

 Letecká spol. Termín    

05.05.2025 - 13.05.2025 64 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.05.2025 - 13.05.2025 64 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.05.2025 - 13.05.2025 65 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.05.2025 - 15.05.2025 73 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.05.2025 - 15.05.2025 74 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.05.2025 - 15.05.2025 74 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.05.2025 - 15.05.2025 62 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.05.2025 - 15.05.2025 62 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.05.2025 - 15.05.2025 63 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.05.2025 - 17.05.2025 56 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.05.2025 - 17.05.2025 75 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.05.2025 - 17.05.2025 76 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.05.2025 - 17.05.2025 67 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.05.2025 - 17.05.2025 66 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.05.2025 - 17.05.2025 66 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.05.2025 - 19.05.2025 77 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.05.2025 - 19.05.2025 76 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.05.2025 - 19.05.2025 76 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.05.2025 - 19.05.2025 65 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  



11.05.2025 - 19.05.2025 65 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.05.2025 - 19.05.2025 63 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.05.2025 - 21.05.2025 72 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.05.2025 - 21.05.2025 72 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.05.2025 - 24.05.2025 95 800 Kč 12 NOCÍ/14 DNÍ  

13.05.2025 - 21.05.2025 61 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.05.2025 - 21.05.2025 61 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.05.2025 - 21.05.2025 62 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.05.2025 - 23.05.2025 74 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.05.2025 - 23.05.2025 72 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.05.2025 - 23.05.2025 70 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.05.2025 - 23.05.2025 63 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.05.2025 - 23.05.2025 63 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.05.2025 - 23.05.2025 60 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.05.2025 - 25.05.2025 78 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.05.2025 - 25.05.2025 76 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.05.2025 - 25.05.2025 74 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.05.2025 - 25.05.2025 69 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.05.2025 - 25.05.2025 66 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.05.2025 - 25.05.2025 63 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.05.2025 - 27.05.2025 79 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.05.2025 - 27.05.2025 77 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.05.2025 - 27.05.2025 74 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

19.05.2025 - 27.05.2025 69 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

19.05.2025 - 27.05.2025 63 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

19.05.2025 - 27.05.2025 61 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

19.05.2025 - 29.05.2025 77 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

19.05.2025 - 29.05.2025 73 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  



19.05.2025 - 29.05.2025 70 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

21.05.2025 - 29.05.2025 65 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.05.2025 - 29.05.2025 62 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování OCCIDENTAL AT XCARET DESTINATION (ex
Occidental Grand Xcaret Resort) 5*****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKÁ | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště – hotel – letiště
Ubytovaní s vybraným typem stravování
Česky hovořící asistenci na telefonu
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Turistickou taxu VISITTAX – 305 MXN/osoba (platí se online
před odletem z destinace)
Ekologickou taxu 25 MXN pokoj/noc (platí se při check-in na
hotelu)
Fakultativní výlety
Vše, co není v cena zahrnuje

  
Popis stravování 

Program ALL INCLUSIVE v hotelu Allegro Playacar nabízí svým hostům široký výběr místní i
mezinárodní kuchyně a také pestrou nabídku nápojů (káva, džus, pivo, vína, koktejly, likéry).
Snídaně, obědy a večeře jsou podávány v bufetové restauraci "BUFFET". Lze také navštívit
některou z a-la-carta restaurací nebo 4 barů. Po celý den lze využít lehkého občerstvení u
bazénového baru nebo plážového snack baru či v dalších barech k neomezené konzumaci
rozlévaných nealkoholických a alkoholických nápojů místní a mezinárodní výroby. 

https://mexiko.kentlucky.cz/zajezdy-do-mexika/43-riviera-maya/709-occidental-at-xcaret-destination-ex-occidental-grand-xcaret-resort-5


Popis ubytování 

OCCIDENTAL AT XCARET DESTINATION (ex Occidental Grand Xcaret Resort) 5*****

Hotel leží přímo na krásné zlato písečné pláži v letovisku „Riviera Maya“. Nabízí celkem 778
klimatizovaných, moderně vybavených pokojů (Deluxe, Junior Suite, Royal Club Luxury, Royal
Club Jr.Suite, Royal Club Master Suite, Royal Club Deluxe Suite, Grand Concierge, Grand
Romance) s vlastním sociálním zařízením, mini barem, kabelovou televizí, trezorem, telefonem,
vysoušečem vlasů a čajovým/kávovým koutkem. Pokoje disponují balkonem s krásným výhledem,
„Royal Club Deluxe Suite“ i privátním bazénem a Jacuzzi. V hotelu se nachází 11 restaurací (Le
Buffet, Sonora Grill, Los Olivos, La Hacienda, D´Oriental, El Pescador, La Piazza, Paco´s Tacos, El
Lago, Beach Club) formou bufetu či a la carte, s nabídkou místní a mezinárodní kuchyně, dále
několik barů se širokou škálou alkoholických i nealkoholických nápojů. Naleznete zde také 5
venkovních bazénů s lehátky a slunečníky, 10 Jacuzzis, dětský klub a hřiště, kadeřnictví, salon
krásy, fitness a wellness centrum, lázně s nabídkou masáží pod dohledem odborného personálu.
Dále disponuje směnárnou, prádelnou, úschovnou zavazadel, lékařskou službou, službou hlídání
dětí, internetem, konferenčními místnostmi, parkovištěm, půjčovnou aut a motocyklů, business
centrem a room servisem – 24 hodin denně. Nechybí zde ani zázemí pro sportovní vyžití, jako je
mini golf, tenis, lukostřelba, volejbal, stolní tenis či vodní sporty na pláži – potápění, šnorchlování,
windsurfing a mnoho dalších. V hotelu se uskutečňují denní i noční animátorské programy s živou
hudbou, diskotéky a lekce tance.

Popis lokality ubytování 

MAISKÁ RIVIERA

Nazývá se tak 160 km dlouhý úsek východního pobřeží poloostrova Yucatán od Cancúnu na
severu po biosférickou rezervaci Sian Ka´an na jihu. Najdeme zde bělostný chladivý písek,
tyrkysové moře, druhý nejdelší korálový útes na světě, mayské zříceniny a kvalitní služby. Je zde
ta nejširší nabídka zábavy i sportování včetně vodních a tématických parků a přírodních studní
cenotů, v nichž je možno se koupat a potápět.

Program zájezdu 

PROGRAM:
1. DEN
Přílet do Cancúnu v odpoledních hodinách (cca 18.00 lokálního času)
Přivítání s česky mluvícím průvodcem. Transfer do hotelu na "Riviera Maya". Ubytování.

2.,3.,4., .... DEN (délka pobytu dle Vašeho výběru)
Volné dny v programu ALL INCLUSIVE s možností využití fakultativních výletů.

PŘEDPOSLEDNÍ DEN
Volný dopolední program
14:00 - 15:00 transfer na letiště v Cancúnu
20:10 - odlet z Canúnu v 18:50 z Varadera směr Praha. Přílet následující den.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

